

Area Gestione Rete

Alla PREFETTURA DI MONZA E BRIANZA protocollo.prefmb@pec.interno.it

ALLA PREFETTURA DI MILANO protocolloprefmi@pec.interno.it

ALLA PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA provincia-mb@pec.provincia.mb.it

ALLA PROVINCIA DI MILANO protocollo@pec.provincia.milano.it

Al COMUNE DI MILANO protocollo@postacert.comune.milano.it

Al COMUNE DI MONZA monza@pec.comune.monza.it

Al COMUNE DI CINISELLO BALSAMO comune.cinisellobalsamo@pec.regione.lombardia.it

Al COMUNE DI LISSONE pec@comunedilissone.it

Al COMUNE DI DESIO protocollo.comune.desio@legalmail.it

Al COMUNE DI SEREGNO seregno.protocollo@actaliscertymail.it

Al COMUNE DI CARATE BRIANZA segreteria.comune.caratebrianza@pec.regione.lombardia.it

Al COMUNE DI VERANO BRIANZA comune.veranobrianza@pec.regione.lombardia.it

Al COMUNE DI GIUSSANO protocollo.@pec.comune.giussano.mb.it

Struttura Territoriale Lombardia

Via Corradino D'Ascanio, 3 - 20142 Milano T [+39] 02 826851 - F [+39] 02 82685501 Pec anas.lombardia@postacert.stradeanas.it - www.stradeanas.it







Al COMUNE DI VEDUGIGIO CON COLZANO comune.veduggio@legalmail.it

Al COMUNE DI SESTO SAN GIOVANNI comune.sestosg@legalmail.it

Al COMUNE DI MUGGIO' comune.muggio@pec..regione.lombardia.it

Al COMUNE DI NOVA MILANESE comune.novamilanese@pec.regione.lombardia.it

Al COMUNE DI BRESSO comune.bresso@lagalmail.it

ALLA SOCIETÀ MILANO SERRAVALLE S.p.A. serravalle@pec.serravalle.it

Al Capo del Centro di Manutenzione A Geom. Francesco BERNARDO SEDE

OGGETTO: SS. 36 "del Lago di Como e dello Spluga". Chiusura notturna della galleria di "Monza" per lavori di ordinaria manutenzione e prove tecniche di funzionamento agli impianti tecnologici installati all'interno del tunnel

Con la presente si comunica che, per poter consentire l'esecuzione degli interventi in oggetto, questa Struttura Territoriale procederà alla chiusura notturna della galleria "Monza" con le seguenti modalità e calendario:

carreggiata direzione Lecco;

✓ tra il km 10+320 (uscita viale Lombardia) ed il km 12+580 (Monza Centro), nell'ambito dei territori comunali di Monza (MB) e Cinisello Balsamo (MI), dalle ore 22:00 di lunedì 7 ottobre 2024 alle ore 6:00 di martedì 8 ottobre 2024;

carreggiata direzione Milano;



✓ tra il km 12+580 (uscita Monza Centro) ed il km 10+320 (viale Lombardia), nell'ambito dei territori comunali di Monza (MB) e Cinisello Balsamo (MI), dalle ore 22:00 di martedì 8 ottobre 2024 e le ore 6:00 di mercoledì 9 ottobre 2024.

I percorsi alternativi, indicati in loco tramite la opportuna segnaletica provvisoria, si articoleranno lungo il Viale Lombardia all'interno dei territori comunali di Cinisello Balsamo e Monza.

Salvo diverso avviso, si procederà con l'emissione di apposita ordinanza.

Il Responsabile Area Gestione Rete Ing. Pietro GUALANDI

Visto: Il Responsabile Struttura Territoriale Lombardia Ing. Nicola PRISCO